
 www.sokolostromer.cz
termín akce místo konání pořadatel /účastník

7.1. divadelní představení "Co nového u Dařbujána a Pandrholy" Ostroměř Dobrovodští kohouti/TJ SOKOL Ostroměř

20.1. Myslivecký ples Ostroměř Myslivecké sdružení Podhorní Újezd

28.1. NÁCVIK SKLADBY ROCKOVÁ SYMFONIE Lomnice n/Popelkou TJ SOKOL Ostroměř/Lomnice

29.1. Školení vzdělavatelů - on-line Ostroměř L.Vávrová

11.3. Hasičský ples Ostroměř SDH Ostroměř

11.3. NÁCVIK SLETOVÉ SKLADBY ROCKOVÁ SYMFONIE TD PRAHA l.Vávrová, M.Vávra

18.3. Šibřinky pro děti Ostroměř TJ SOKOL Ostroměř

19.3. Župní přebor ve florbalu v Ostroměři - kat. II (ml. žactvo) Ostroměř M.Vávra

24.3. Valná hromada TJ.SOKOL Ostroměř sokolovna Ostroměř TJ SOKOL Ostroměř

26.3. Župní přebor ve florbalu v Ostroměři - kat. III (st. žactvo) Ostroměř M.Vávra

1.-2.4. Sraz župních náčelníků a náčelnic Tyršův dům Praha L.Vávrová, M.Vávra

22.4. NÁCVIK SKLADBY ROCKOVÁ SYMFONIE Lomnice n/Popelkou TJ SOKOL Ostroměř/Lomnice

23.4. Župní přebor v sokolské všestrannosti 2023 Jičín župa /Vávrová

10.5. Valná hromada župy Jičínské-Bergrovy župa Jičín L.Vávrová, M.Vávra

12.5. AKADEMIE ZÁKLADNÍ ŠKOLY EDUARDA ŠTORCHA AMTEŘSKÉ ŠKOLY OSTROMĚŘ sokolovna Ostroměř ZŠ/L.Vávrová

31.5. KONEC CVIČEBNÍHO ROKU sokolovna Ostroměř cvičitelé

1.6.-13.6. brigáda v sokolovně sokolovna Ostroměř členové TJ SOKOL OStroměř

3.6. DĚTSKÝ DEN okolí Ostroměře místní spolky

11.6. NÁCVIK SKLADBY ROCKOVÁ SYMFONIE Lomnice n/Popelkou TJ SOKOL Ostroměř/Lomnice

17.-18.6. NÁCVIK SKLADBY ROCKOVÁ SYMFONIE Pardubice TJ SOKOL Ostroměř

15.6.-22.7. LETNÍ KURZ TANCE A SPOLEČENSKÉHO CHOVÁNÍ sokolovna Ostroměř TJ SOKOL Ostroměř

24.6. Ostroměřské slavnosti Ostroměř obec Ostroměř/spolky

10.-14.7. PŘÍMĚSTSKÝ SOKOLSKÝ TÁBOR  sokolovna Ostroměř L.Vávrová

29.7. - 6.8. Světová gymnaestráda Amsterdam/Holandsko TJ SOKOL Ostroměř

11.9. zahájení cvičebního roku sokolovna Ostroměř L.Vávrová

16.-17.9. Tyršův Děčín Děčín L.Vávrová, M.Vávra+výbor jednoty

26.9. POHÁDKOVÉ CVIČENÍ sokolovna Ostroměř L.Vávrová

27.9. NOC SOKOLOVEN sokolovna Ostroměř L.Vávrová, M.Vávra

28.9. Sletová štafeta sokolovna Ostroměř L.Vávrová, M.Vávra

3.10.
"Večer sokolských světel" - pietní vzpomínka při příležitosti PAMÁTNÉHO DNE 

SOKOLSKÉHO HNUTÍ - soutěže+pouštění lodiček (8.10.)

sokolovna Ostroměř, prostor u 

sochy T.G.Masaryka 
L.Vávrová, M.Vávra+výbor jednoty

5.10. Změny v zákoníku práce (DPP, DPČ) - seminář seminář on-line L.Vávrová, M.Vávra

7.10. nácvik skladby FITNESS A SOKOLHRANÍ L.Vávrová, L.Tomešová,  M.Vávra

8.10.
Pietní akt při příležitosti PAMÁTNÉHO DNE SOKOLSKÉHO HNUTÍ v Tyršově domě 

v Praze
TD Praha L.Vávrová, M.Vávra, V.Vávra

11.10. Schůze Pozemkového úřadu Jičín sokolovna Ostroměř L.Vávrová

14.10. DRAKIÁDA kopec na Hájku u Domoslavic spolkové organizace obce Ostroměř

14.-15.10. NÁCVIK SLETOVÉ SKLADBY FITNESS Brno L.Vávrová

21.-22.10. NÁCVIK SLETOVÉ SKLADBY SOKOLHRANÍ Pardubice L.Tomešová

21.-22.10. NÁCVIK SLETOVÉ SKLADBY ROCKOVÁ SYMFONIE Brno L.Vávrová, M.Vávra

26.10. nácvik skladby FITNESS A SOKOLHRANÍ sokolovna Ostroměř L.Tomešová, L.Vávrová

27.10. župní nácvik skladby ROCKOVÁ SYMFONIE sokolovna Ostroměř M.Vávra, L.Vávrová

28.10. Přátelský turnaj v nohejbale sokolovna Ostroměř J. Tomeš

28.10. Pohár komise florbalu OV ČOS hala Hořice M.Vávra

4.11.  TANEČNÍ ZÁBAVA   "110" sokolovna Ostroměř výbor jednoty

10.-11.11 Sraz župních náčelníků a náčelnic Tyršův dům Praha L.Vávrová

12.11. župní nácvik skladby ROCKOVÁ SYMFONIE sokolovna Ostroměř M.Vávra, L.Vávrová

17.11. Setkání seniorů v sokolovně sokolovna Ostromněř obec Ostroměř/TJ SOKOL Ostroměř

25.11. nácvik skladby FITNESS A SOKOLHRANÍ sokolovna Ostroměř L.Tomešová, L.Vávrová

28.11. Šachový turnaj základních škol v sokolovně sokolovna Ostroměř Brož/Vávra

2.12. Setkání cvičenců WG 2023 v Praze TD PRAHA účastníci WG 2023

3.12. Slavnostní rozsvícení stromku před nákupním střediskem spolkové organizace obce Ostroměř

5.12. MIKULÁŠSKÉ CVIČENÍ sokolovna Ostroměř L.Vávrová, B.Musílková, L.Tomešová

9.12. Vánoční turnaj ve stolním tenise sokolovna Ostroměř Vávra/Tomeš/Krejčí

9.12. nácvik skladby FITNESS A SOKOLHRANÍ sokolovna Ostroměř L.Tomešová, L.Vávrová

10.12. župní nácvik skladby ROCKOVÁ SYMFONIE sokolovna Ostroměř M.Vávra, L.Vávrová

prosinec 15. Silvestrovský turnaj v nohejbale sokolovna Ostroměř  J.Tomeš, A.Bílek

společenská a kulturní akce           sportovní akce         schůze, porady         brigády, opravy        slet,oslavy,nácviky

AKCE TĚLOCVIČNÉ JEDNOTY SOKOL OSTROMĚŘ    -   2023
termíny budou zveřejňovány postupně na:

https://sokolostromer.cz/

